
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****2V LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
2 35*****1X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
3 76*****3Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
4 77*****4K PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
5 73*****2T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 35*****0G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 39*****8K GIL RODRIGUEZ, ALVAR XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 76*****6C GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 52*****5H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 77*****4Q GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 77*****5V GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 76*****7G LEIRO LEIRO, JAIME XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 35*****1X MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 53*****7B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 53*****4M SANCHEZ MOLANES, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 78*****3B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 76*****8S BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 44*****2H CAO DE JESUS, FRANCISCO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
19 77*****3H VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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35*****0G 6 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35*****1X 2 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
35*****1X 13 MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39*****8K 7 GIL RODRIGUEZ, ALVAR XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44*****2V 1 LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
44*****2H 18 CAO DE JESUS, FRANCISCO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
52*****5H 9 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****7B 14 RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****4M 15 SANCHEZ MOLANES, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
73*****2T 5 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76*****3Z 3 PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
76*****6C 8 GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76*****8S 17 BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76*****7G 12 LEIRO LEIRO, JAIME XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77*****4Q 10 GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77*****5V 11 GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77*****4K 4 PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
77*****3H 19 VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78*****3B 16 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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